СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 марта 2011 г.

                 №  297

г. Асино

О внесении изменений в Решение Совета Асиновского городского поселения от 21.12.2007

№ 13 «О порядке оплаты труда Главы муниципального образования «Асиновское городское поселение» - Председателя Совета Асиновского городского поселения

В соответствии с Законом Томской области от 05.12.2008 № 255-ОЗ «О признании утратившими силу Закона Томской области «О предельных нормативах размеров оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Томской области» и отдельных положений законодательных актов Томской области», Законом Томской области от 06.05.2009 № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности лиц, замещающих муниципальные должности, а также должности муниципальной службы, замещаемые на основании срочного трудового договора (контракта), в Томской области»,  Трудовым кодексом Российской Федерации

Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Асиновского городского поселения от 21.12.2007 № 13 и в Порядок оплаты труда Главы муниципального образования «Асиновское городское поселение» - Председателя Совета Асиновского городского поселения», следующие изменения:

1) исключить из преамбулы Решения Совета Асиновского городского поселения от 21.12.2007 № 13 и п. 1.1. раздела 1 Порядка оплаты труда Главы муниципального образования «Асиновское городское поселение» - Председателя Совета Асиновского городского поселения» ссылку на Закон Томской области от 09.10.2007 № 226-ОЗ «О гарантиях деятельности лиц, замещающих муниципальные должности, а также должности муниципальной службы, замещаемые на основании срочного трудового договора (контракта), в Томской области» и Закон Томской области от 09.10.2007 № 221-ОЗ «О предельных нормативах размеров оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Томской области»;

2) п.п. 1 п. 2.2. раздела 2 Порядка оплаты труда Главы муниципального образования «Асиновское городское поселение» - Председателя Совета Асиновского городского поселения» изложить в следующей редакции:

- «ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет, в зависимости от стажа работы, дающего право на получение надбавок за выслугу лет, в размере:».

3) исключить из п. 3.1. раздела 3 Порядка оплаты труда Главы муниципального образования «Асиновское городское поселение» - Председателя Совета Асиновского городского поселения» слова «специальным режимом работы».

4) Исключить из п. 3.1. раздела 3 Порядка оплаты труда Главы муниципального образования «Асиновское городское поселение» - Председателя Совета Асиновского городского поселения» третий абзац.

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                             Г. В. Логунов